■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2016年12月7日 星期三B03

海口市规划局《海口市海甸岛片区控制性详细
规划》J0801、J0901地块规划修改公示启事

为切实改善老干部生活条件，探索干休所转型发展新模式，按照市
政府专题会议纪要（〔2016〕370号）精神，拟对《海口市海甸岛片区控制
性详细规划》J0801、J0901地块进行规划修改。为广泛征求社会各界
及相关权益人意见和建议，现将规划修改方案进行公示。一、公示时
间：30个工作日（2016年12月07日至2017年01月17日）。二、公示
地点：海口市规划网站（www.hkup.gov.cn）。三、公示意见反馈方
式：（1）电子邮件请发送到：hksghj@haikou.gov.cn。（2）书面意见请邮
寄至海口市长滨路第二行政办公区15号南楼3053房海口市规划局总
工室，邮编：570311；（3）意见和建议请在公示期限内提出，逾期未反
馈，将视为无意见。四、咨询电话：68724394，联系人：黄武。

海口市规划局
2016年12月07日

海口市规划局关于海秀片区和药谷
片区部分地块控规修改公示启事
市国土资源局拟将椰海大道北侧、永万东路东西两侧的土地进行

招拍挂，经上报市政府批准，我局拟按程序对海秀片区控规C22、C23、
C24地块和药谷片区控规C27、C28、C29、C30地块进行调整。为广泛
征求社会各界和市民的意见和建议，现按程序进行公示。1、公示时间：
15个工作日（2016年12月07日至12月27日）。2、公示地点：海口市
规划网站（www.hkup.gov.cn）。3、公示意见反馈方式：（1）电子邮件
请发送到：hksghj@haikou.gov.cn。（2）书面意见请邮寄至海口市长滨
路市政府第二行政办公区15号楼南楼3055房海口市规划局总工室，
邮编570311。（3）意见和建议应在公示期限内提出，逾期未反馈，将视
为无意见。4、咨询电话：68724393，联系人：陈振涛。

海口市规划局
2016年12月07日

中标公示
海南农垦商业中心配套工程施工标于近日完成了开标、评标

工作。经评标委员会推荐：

第一中标候选人：广西裕华建设集团有限公司

第二中标候选人：海南鼎安建设工程有限公司

第三中标候选人：海南中伟建筑工程有限公司

公示期为3个工作日(2016年12月7日至12月9日)，如有异

议请在公示期内向招标人提出书面质疑。电话：18889265893。

招标人：海南省农垦集团有限公司

招标代理：中航技国际经贸发展有限公司

东方市大田镇南尧村耕地开垦
项目施工招标中标候选人公示

东方市大田镇南尧村耕地开垦项目施工招标于2016-12-06
日 8:30在东方市政务服务中心进行了公开招标，已按照招标文件确
定的评标办法和有关法规要求完成开评标工作，经评标委员会推荐：

第一中标候选人 ：海南泰盛建筑工程有限公司，
第二中标候选人 ：海南第一建设工程有限公司,
第三中标候选人 ：井冈山市博达公路施工有限公司，
公示日期为2016年12月07日至2016年12月09日。
公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，可向招标人提出投诉

或举报，电话：0898-25535323。
招 标 人：东方市土地开发整理储备中心
招标代理机构：海南众益招标有限公司

2016年 12月 7 日

供 求

遗失声明
海南洋浦润升运输有限公司遗失
公章、财务章、法人章，声明作废。

注销公告
临高馨桂种植专业合作社（统一社会
信用代码：93469028394133411T）
拟向临高县工商局申请注销，请债权
债务人自登报之日起45日内到我司
办理相关事宜。

注销公告
三亚金唐置业咨询有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人登报之日起45
天内来我公司办理相关事宜。

注销公告
三亚海星绿化工程有限公司拟向
三亚工商局申请注销，请债权债务
人45天内办理相关手续。

注销公告
三亚旭鑫源建材贸易有限公司拟
向三亚市工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人登报45天
内来我公司办理相关事宜。

房 产
栏目广告办理电话：13976651767

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

贷 款
栏目广告办理电话：13876984883

欢迎乡镇、农村、农场等偏远地区客户在
《海南日报》、《南国都市报》刊登分类广告

为方便乡镇、农场、农村等其他偏远地区办理分类广告，发行
中心开通以手机短信、QQ、微信等形式多样的办理渠道，以方便
广大客户刊登广告。可承接办理：身份证等各类证件遗失，法院、
住建局等各类政府单位公告，商业信息，农产品名特优推介等。

帐户：海南日报社发行部
帐号：2201021109200007117 开户行：海口市工行金盘支行
电话：66810111

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

▲ 陈 英（460021770920002) 于
2001年5月29日在昌江县中西医
结合医院出生一名女婴，其出生证
遗失，原证编号：460010904，声明
作废。
▲屯昌县坡心镇马朗村民委员会
不慎遗失屯昌县屯城农村信用合
作 社 开 户 许 可 证 核 准 号 ：
J6410008342201， 账 号 ：
1005320900000119现声明作废。
▲澄迈县白莲供销社五金医药门
市部损坏公章一枚，特此声明。
▲白沙邦溪阿云副食店不慎遗失
税 务 登 记 证 正 本 ，税 务 号:
460030197012283913，特此声明
作废。
▲洋浦三都姣姐早餐店遗失税务
登记证副本一本，证号：琼地税洋
浦 字 46000319650813462701
号，声明作废
▲儋州那大温迪士汉堡店遗失营
业 执 照 副 本 一 本 ，注 册 号 ：
469003600310687，声明作废
▲许金生不慎遗失海南省行政执
法证，执法证号：HN-LS1221790
(C)，声明作废。
▲曹梨花不慎遗失执业医师证，证
号为：110460200001546，声明作
废。
▲海口平昌物业管理有限公司遗
失 机 构 信 用 代 码 证 ，证 号 ：
G99460108000213504声明作废
▲秦文通遗失乘龙牌中型自卸货
车琼 D62968（4.990T）税务登记
证 正、副 本 ，纳 税 人 识 别 号 ：
46003219840617765101 声明作
废
▲吉琼瑶遗失户口准予迁入证明，
证明号码：琼迁字第10079724特
此声明
▲湛江市建筑工程集团公司四公
司遗失法人私章一枚，声明作废
▲五指山名杰房地产综合开发有
限公司不慎遗失乔颖不动产发票
联，发票代码：246001190619，发
票号码：00088044，声明作废。
▲三亚天上人间酒店管理有限公
司不慎遗失营业执照正本、副本，
注册号，4602002008222，声明作
废。
▲三亚红海湾酒店管理有限公司
不慎遗失银行开户许可证，银行账
号：2201002709200034004，声
明作废。
▲海口远滔实业有限公司遗失海
南增值税专用发票，发票代码：
4600131140 发 票 号 为 ：
00459187，现声明作废。
▲海口远滔实业有限公司遗失海
南增值税专用发票，发票代码：
4600133140 票号为：00679396，
现声明作废。
▲屯昌屯城快可立休闲吧遗失营
业 执 照 正 本 ，注 册 号 ：
469026600036633，现声明作废。
▲海口德嘉顺装饰工程有限公司
公章未备案，现声明作废。
▲海南新美医药有限公司遗失交
通银行海口秀英支行开户许可证，
核准号：J6410005374904，声明
作废。
▲海南大腾矿业有限公司遗失工
商 营 业 执 照 正 副 本 ，证 号 ：
9146000066514499XB，声 明 作
废。
▲海口奇丰玻璃装饰有限公司不
慎遗失税务登记证正，副本，税务
登记号:460100665131638，声明
作废。
▲杨思远遗失昌江恒大棋子湾楼
宇62号楼213认购书一份，编号：
0212067，海南全国联销项目收款
专用收据一张，编号：2144605，声
明作废。
▲文昌鼎文机械有限公司遗失税
务登记证副本，琼地文昌税字
460005583907623 号，现声明作
废。
▲海南合富盛德投资集团有限公
司遗失税务登记证正本一本，税务
号 ：460100069693503，声 明 作
废。
▲杨金华不慎遗失东方广华实业
有 限公司碧海云天H5 -708号
房收款收据票据号:0002985、开
票金额:68252 元。特此声明作
废。

公告
通什市番阳特种养殖场现进行清
算审计，请相关债权人债务人自登
报之日起45天内进行相关债权债
务登记。

公告
五指山市火柴厂现进行清算审计，
请相关债权人债务人自登报之日
起45天内进行相关债权债务登
记。

公告
五指山市水泥厂现进行清算审计，
请相关债权人债务人自登报之日
起45天内进行相关债权债务登
记。

公告
海南省五指山市对外经济发展公
司现进行清算审计，请相关债权人
债务人自登报之日起45天内进行
相关债权债务登记。

公告
通什市农业综合试验基地开发总
公司现进行清算审计，请相关债权
人债务人自登报之日起45天内进
行相关债权债务登记。

公告
五指山市房地产开发总公司现进
行清算审计，请相关债权人债务人
自登报之日起45天内进行相关债
权债务登记。

公告
五指山市对外贸易公司现进行清
算审计，请相关债权人债务人自登
报之日起45天内进行相关债权债
务登记。

公告
通什市纺织厂现进行清算审计，请
相关债权人债务人自登报之日起
45天内进行相关债权债务登记。

公告
通什市扶贫开发工贸公司现进行
清算审计，请相关债权人债务人自
登报之日起45天内进行相关债权
债务登记。

公告
通什市工贸公司现进行清算审计，
请相关债权人债务人自登报之日
起45天内进行相关债权债务登
记。

公告
州云大理石技术开发联合公司（通
什市大理石工艺实验厂）现进行清
算审计，请相关债权人债务人自登
报之日起45天内进行相关债权债
务登记。

公告
五指山市金属机电公司现进行清
算审计，请相关债权人债务人自登
报之日起45天内进行相关债权债
务登记。

公告
通什市广告美术装饰公司现进行
清算审计，请相关债权人债务人自
登报之日起45天内进行相关债权
债务登记。

公告
五指山市鱼苗培育场现进行清算
审计，请相关债权人债务人自登报
之日起45天内进行相关债权债务
登记。

公告
五指山市商业贸易总公司现进行
清算审计，请相关债权人债务人自
登报之日起45天内进行相关债权
债务登记。

公告
五指山市经贸实业发展总公司现
进行清算审计，请相关债权人债务
人自登报之日起45天内进行相关
债权债务登记。

减资公告
海南新环能技术工程有限公司（注
册号：91460000583938999K），经
公司股东会决议，将公司注册资本
由1000万元人民币减至200万元
人民币，债权债务保持不变。特此
公告。

低价招租各式商家
餐饮、超市、爱慕影院、休闲足疗、
办公、酒店。18789693357 汪

招租公告
海甸岛白沙门公园内有两处项目
公开对外招租，招租时间为2016
年12月5日－12月12日，有意者
请面谈，联系电话：15289966670
18689931982

盆花绿植出租
花木修剪机械出租13322027316

兴隆酒店出售
面积120亩13876613828

海口佛珠厂转让
联系人:谢先生13627540002

厂房出租
本公司在定安县有独院四千平方厂
房出租，联系电话：18689772251

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

银达贷款
省金融办批准的正规贷款公司

专业办理贷款 利息低 可当日放款
国贸玉沙路66775888 13907566137

鼎和贷款66236622
专业办理贷款利息低可当日放款
友谊广场七楼 13707565563

金源小区
现房尾盘热销，一线江景房特惠销
售中。位邻滨江路省公务员小区
和风江岸对面。热线 0898 一
65345566

注销公告
三亚百源商贸有限公司（注册号：
460200000023953）拟向三亚市
工商局申请注销，请债权债务人自
公告见报之日起45天内前来办理
相关事宜，特此公告。

通知
与我司有业务往来的各供应、销售
商：我司已于2016年 11月 28日
解聘黄柏龄总经理一职，今后黄柏
龄的个人行为不代表公司行为。
同日，我司任命孙安为公司总经
理。特此通知！

通知人：海南航天食品有限公司
2016年12月7日

注销公告
澄迈忠汉木材加工有限公司拟向
澄迈县工商局申请注销，请相关债
权债务人于本公告见报后45天内
办理相关事宜。

注销公告
海南通盛源生物科技有限公司拟
向海口市工商局申请注销，请债权
债务人45天内前来办理相关事宜

注销公告
海南金荣泰建筑工程有限公司(注
册号 460000000139119)拟向海
南省工商局申请注销，请债权债务
人45天内到我公司办理相关事宜

注销公告
海南立峰工业物资有限公司(注册
号 4600002016540)拟向海南省
工商局申请注销，请债权债务人
45天内到我公司办理相关事宜。

注销公告
海口印协商务有限公司拟向海口
市工商局申请注销，请债权债务人
登报日起45天内到本公司办理相
关事宜。

注销公告
海南众达投资管理有限公司拟向
海南省工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人见报日起45天
内到本公司办理相关事宜。

注销公告
琼海三和致远置业有限公司拟向
琼海市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人见报日起45天
到本公司办理相关事宜。

公告
五指山市热带作物产品供销总公
司现进行清算审计，请相关债权人
债务人自登报之日起45天内进行
相关债权债务登记。

公告
五指山市望河宾馆现进行清算审
计，请相关债权人债务人自登报之
日起45天内进行相关债权债务登
记。

公告
五指山市煤建公司现进行清算审
计，请相关债权人债务人自登报之
日起45天内进行相关债权债务登
记。

公告
五指山市建筑材料厂现进行清算
审计，请相关债权人债务人自登报
之日起45天内进行相关债权债务
登记。

公告
五指山市海外经济贸易公司现进
行清算审计，请相关债权人债务人
自登报之日起45天内进行相关债
权债务登记。

公告
海南省五指山市对外经济贸易开
发总公司现进行清算审计，请相关
债权人债务人自登报之日起45天
内进行相关债权债务登记。

公告
通什市矿务公司现进行清算审计，
请相关债权人债务人自登报之日
起45天内进行相关债权债务登
记。

公告
海南味精厂现进行清算审计，请相
关债权人债务人自登报之日起45
天内进行相关债权债务登记。

遗失声明
三亚金唐置业咨询有限公司遗失公
章，营业执照正本、副本，注册号
460200000067984，税务登记证正
本、副本，证号460200693195962，
银 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号
J6420001178501，声明作废。

遗失声明
洋浦恒达船务有限公司遗失公章、
财务章、法人章，声明作废。

遗失声明
洋浦利帆船务有限公司遗失公章、
财务章、法人章、海南增值税专用
发票 37份，代码：4600162130；
发 票 号:00041955——
00041991。声明作废。

遗失声明
海南龙煤瑞隆能源有限公司遗失
营 业 执 照 正 副 本 ( 注 册 号:
460300000023101);稅务登记证
正 副 本 ( 税 号:
460040557385796); 组织机构代
码证正副本(代码号:557385796)，
声明作废。

遗失声明
林诗平遗失大勇商业文化广场南
大门三楼1号（解放路入口二楼）
铺面保证金单一份（NO:303530）
计人民币叁拾万元整（￥:300000
元）及 预 付 款 收 据 一 份（NO:
1006891）计人民币贰拾万元整
（￥:200000元），声明作废。

遗失声明
海南麟旺房地产开发有限公司遗失
营 业 执 照 正、副 本 ，注 册 号 ：
460000000247777；税务登记证
正、副本，税字：460100557370383；
组织机构代码证正、副本，代码：
55737038-3，财务专用章、合同专
用章，声明作废。

遗 失 声 明
海南中信金担保有限公司不慎遗
失营业执照正、副本(1-1)各壹本，
注册号 460000400001716，组织
机构代码证副本壹本，代码号
79874270-7，税务登记证正、副本
各 壹 本 ， 税 务 号
460100798742707，声明作废。

声明
儋州佳明实业发展有限公司（原
名：武汉景江物业发展有限公司）
遗失机构信用代码证原件一份，代
码 ：G1042010200710860K。 现
声明作废。
▲屯昌龙顺建筑工程有限公司不
慎遗失中国建设银行股份有限公
司屯昌支行开户许可证核准号：
J6410001102603 账 号 ：
46001005836050002479 现声明
作废。
▲海南乔皓文化传媒有限公司遗
失 营 业 执 照 正 本 ，注 册 号 ：
460100000752593，声明作废。
▲博厚镇新贤村委会新贤村民小
组公章，因年久破损坏，声明作废。
▲博厚镇加六村委会尧科村民小
组公章，因年久破损坏，声明作废。
▲邵建梅牙科诊所不慎遗失税务
登记证正、副各一本，国税号:
46002419660504131XG1，声 明
作废。
▲王飞经营的东风牌普通货运(箱
式货车)琼C8L881(兰)道路运输证
遗 失 ，经 营 许 可 证 号:
469006201736，声明作废。
▲李积月与岑赛霞夫妇于2010年
4月16日在澄迈县永发卫生院出
生男婴一名，因出生医学证明编
号：J460071790，不慎遗失，声明
作废。
▲魏世蒋不慎遗失渔业船舶职务
船员证书，证号为：C11-900219，
声明作废。
▲林海不慎遗失渔业船舶职务船
员证书，证号为：C11-900353，声
明作废。
▲林仁康不慎遗失渔业船舶职务
船员证书，证号为：C11-900323，
声明作废。
▲李敦花不慎遗失房产证一本，产
权证号:1402317，声明作废。
▲蔡亚萍于2008年9月2日在万
宁市人民医院出生一名男婴，其出
生医学证明遗失，原证编号:
G460103582，声明作废。

公告
五指山市农机供应公司现进行清
算审计，请相关债权人债务人自登
报之日起45天内进行相关债权债
务登记。

公告
五指山市华侨特需商品供应公司
现进行清算审计，请相关债权人债
务人自登报之日起45天内进行相
关债权债务登记。

公告
五指山市医药总公司现进行清算
审计，请相关债权人债务人自登报
之日起45天内进行相关债权债务
登记。

公告送达
陈 九 弟, 身 份 证 号 码:
450902199408072910.你无照经
营,虚假宣传,欺诈消费者一案，我
局于2016年11月28日依法对你
作出处罚决定（三工商（2016）107
号）沒收违法所得11000元,上缴
国库; 罚款人民币130000元，上
缴国库。因你不在三亚，我局已将
行政处罚决定书邮寄送达，邮寄编
号XA05499144546,现在再进行
公告送达。

海南省三亚市工商行政管理局
2016年12月6日

注销公告
海南汇居源房地产经纪有限公司
拟向海口市工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人见报日起
45天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
海南嘉捷贸易有限公司拟向海南
省工商行政管理局申请注销，请相
关债权债务人见报日起45天内到
本公司办理相关事宜。

注销公告
海南国晖有限公司拟向海南省工
商行政管理局申请注销，请相关债
权债务人见报45日内到本公司办
理相关事宜

通知
海南鼎臻文化产业投资有限公司：
贵司与我双方分于2013年12月3
日及2014年 12月 25日，签订位
于海南省海口市龙华区海运路12
号椰2B05号铺面和椰城花园二层
B04号房。因贵司未按合同约定
支付租金导致违约，现我方按合同
约定声明解除以上租赁合同，押金
不予退还。

通知人：曹斌军 曹艳 姜月信
2016年12月6日

公告
海南省国营东路农场原基建、机运
公司、椰垫厂尚未建房的住户，请
务必在2016年12月22日前到农
场国土建设科联系建房有关事宜，
逾期农场将视为自动放弃建房权
处理。
特此告知
联系人：邢先生 13518877060

海南省国营东路农场
2016年12月6日

声明
海南中交龙建筑工程有限公司自
2011年1月30日注册成立至今，
从未在全国任何地方设立分公司
或办事处，也从未委托任何人在全
国任何地方设立分公司或办事处，
也从未授权任何个人在全国任何
地方承接工程项目。我公司对私
刻我公司印章、伪造资料设立的分
公司，并以我公司名义或分公司名
义的对外经营行为和签订的合同
都不予认可，发生的任何纠纷与我
公司无关。
特此声明。

海南中交龙建筑工程有限公司
2016年12月5日

▲吴淑任不慎遗失居民身份证，证
号：46000419971115501X，特此
声明！
▲金羚电器有限公司不慎遗失广
州市国美电器有限公司海南分公
司开具的收据（金额：20000元）一
张，收据号：0134884，特此声明。
▲杜海贞不慎遗失2015年8月11
日签订的集资建房协议书合同一
份，现声明作废。
▲钟其容不慎遗失居民身份证（北
京 签 发 的 ） ， 证 号 ：
460028199603280025，特 此 声
明！
▲吴少波不慎遗失座落于海口市
龙华区杜鹃路15号银通花园东-
301的土地证，分割转让证明书编
号：201113123，声明作废。
▲杨超不慎遗失导游证，编号：D-
4601-992579，特此声明！
▲琼海市旅游总公司不慎遗失开
户 许 可 证 ，核 准 号 为 ：
J6410003277902, 特 此 声 明 作
废。
▲琼海市旅游总公司不慎遗失营
业 执 照 副 本 ，注 册 号 为 ：
469002000006845,特此声明作
废。
▲琼海市旅游总公司不慎遗失中
华人民共和国组织机构代码证副
本，代码号为：20146073-2,特此
声明作废。
▲大路镇清廊村环上经济合作社
不慎遗失公章一枚，特此声明作
废。
▲海口琼山亨美乐都市餐厅龙昆
时尚店不慎遗失海南民生管道燃
气有限公司开具的燃气预付款收
据（4000 元 ）一 张 ，编 号 ：
1803054，声明作废！
▲林喜平与符雪明夫妇于2013年
9月30日在儋州市第一人民医院
出生女婴一名，其出生证不慎遗
失，证号N460007607，现声明作
废。
▲陈广荣与冯石妹夫妇于2007年
6月21日在儋州市那大镇卫生院
出生女婴一名，其出生证不慎遗
失，证号G460153513，现声明作
废。
▲ 李 小 妮 （ 身 份 证
460003197607206221），教师资
格 证 书 不 慎 遗 失 ，证 号 ：
20024601021000585，特此声明。
▲钟浩不慎遗失那大新时代花园
小区H2-3号的国有土地使用证，
证号：儋国用（那大）第011974号，
特此声明。
▲琼中县湾岭镇山心第二经济合
作社不慎遗失银行开户许可证，核
准号：J6410016086601，声明作
废！
▲琼中县湾岭镇山心第一经济合
作社不慎遗失银行开户许可证，核
准号：J6410016086701，声明作
废！
▲琼海市万泉镇龙头村民委员会
不慎遗失开户许可证壹本，核准号
J6410005338801.声明作废。
▲黄昳、董燕遗失海南陵水富力湾
开发有限公司H7_803契税维修
基 金 收 据 客 户 联 一 张 ( 编 号
0001684.金额:100000 元)，特此
声明作废！
▲朱长明遗失海南那甲旅业开发
有限公司E98收据客户联一张(编
号 6029662 金额:152783.14 元)，
特此声明作废！
▲海南山鸿农业投资有限公司遗
失营业执照(副本2-1)壹本，注册
号:460000000259183，声 明 作
废。
▲梁健美 不慎遗失居民身份证，
证号：132228197912180869，特
此声明。
▲海南路航建筑劳务服务有限公
司遗失税务登记证副本，税字：
460100798705156，声明作废。

▲海南百期特贸易有限公司不慎
遗失税务登记证正本，号码：
460100742569810；遗失银行开
户 许 可 证 核 准 号 ：
J6410001522001；声明作废。
▲ 郑 义 成 （ 身 份 证 ）
460024197809056868于2004年
8月1日在海南万宁兴隆华侨农场
医院出生男婴一名，名字叫冯俊，
其出生证不慎遗失，现声明作废。
▲中国移动通信集团海南有限公
司保亭团结路营业厅遗失税务登
记 证 副 本 一 本 ，税 号:
46003570884569B，现声明作废。
▲何昌武不慎遗失海南医学院中
西临床医学专业，学士学位证书一
本，编号：1181042014000256，特
此声明。
▲何昌武不慎遗失海南医学院中
西医临床医学专业，毕业证书一
本：编号 118101201405000666，
特此声明。
▲澄迈县金江镇东联村民委员会
溪下村木抿小组遗失银行开户许
可证，核准号：J6410010948401，
声明作废。
▲海南银汇联科技有限公司不慎
遗失营业执照副本一本，（副本号：
2- 1）统 一 社 会 信 用 代 码
91460100395977499U, 声明作
废。
▲海南佰润置业有限公司公章、财
务专用章、合同专用章破损，特此
声明作废。
▲海南和盈贸易有限公司，注册
号：4600002015627，营业执照正
副本遗失，声明作废。
▲王海燕遗失大专毕业证，证号：
11658520030621535，特此声明。
▲海口道流养殖专业合作社遗失
私章（李明），声明作废。
▲海南省国际税收研究会遗失海
南省国际税收研究会开户许可证，
核准号：J6410000969403，特此
声明。
▲高见遗失汽车驾驶证（2016年
12 月 3 日 遗 失 ），证 号 ：
610121198203013694，特 此 声
明。
▲海口美兰医壶堂中医养生会所
遗失刻章许可证，证号：0188755，
声明作废。
▲杜春霞遗失临高师范毕业证书，
证号：999178，声明作废。
▲海南省联合运输协会遗失社会
团体法人登记证书（正本），证号：
琼社证字号200329号，声明作废。
▲黄吉善遗失会计从业资格证，证
号：46000000081668，特此声明。
▲王军遗失电梯机械安装维修证、
电梯电气安装维修证，证号：
46002719831013623X，特 此 声
明。
▲海口龙华许氏百度烤鱼店遗失
刻章许可证，证号：0146909，声明
作废。
▲海南晋天健资产管理有限公司
遗失公章、财务专用章、合同专用
章，声明作废。
▲ 苏 昱 遗 失 报 到 证 ，证 号 ：
201613931301071，特此声明。
▲吴燕萍遗失身份证，证号：
460102198311042129，特 此 声
明。
▲海南源泰建筑劳务工程有限公
司遗失机构信用代码证，证号：
G1046020111609311L，声 明 作
废。
▲和旭凤遗失初级护理师技术资
格证，证号：06052900，声明作废。
▲海南中交龙建筑工程有限公司
遗失营业执照正本1本、副本5本
（6-2、6-3、6-4、6-5、6-6）证号：
460000000255091，税务登记证
正本，证号：460100567964791，
组织机构代码证正本，证号：
56796479-1，合同章，声明作废。

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810505 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976011507
乐东 13807540298

陵 水 13647540073
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976292037 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房